
Eprona a.s.
Rokytnice nad Jizerou

www.eprona.cz

NB8
1 2V/8A

Nabíječ startovacích baterií

■ trvalá zkratuvzdornost

● odolnost proti přepólování baterie

● možnost trvalého připojení k bateri i
bez nebezpečí jejího přebití nebo
poškození

● indikace nabíjecího proudu a
napětí na displej i

● WU charakteristika

● elektronické řízení

● vysoká účinnost při malých rozměrech



Další informace a objednávky: tel: +420 481 549 1 74, 1 26

Eprona, a.s. DIČ: CZ45534357 prodej@eprona.cz www.eprona.cz

přepínač zobrazení napětí/proud

Nabíječ NB8 je určen pro nabíjení Pb startovacích baterií s

kapacitou 35 až 70Ah a je vhodný i pro nabíjení Pb -

bezúdržbových baterií (GEL).

NB8 je svou konstrukcí určen především pro použití v

dílnách motoristů pro nabíjení olověných startovacích

baterií s kapacitami 35 až 75 Ah včetně olověných

gelových baterií. Může nabíjet baterie trvale zapojené v

obvodech vozidla bez nebezpečí poškození jakékoliv

výbavy vozu.

Elektronické řízení nabíječe přispívá k šetrnějšímu nabíjení

baterie a tím prodlužuje její životnost. Nabíječ přesně

stabil izuje plynovací napětí baterie, takže může být

zapnutý trvale připojen k nabíjené bateri i a pak pracuje v

režimu konzervace bez nežádoucího přebíjení baterie.

Displej zobrazuje hodnoty napětí a proudu. Provedení s

jedním displejem má přepínač pro volbu zobrazení napětí

nebo proudu.

Provozní stav nabíječe je indikován dvoubarevnou LED di-

odou na předním panelu (podrobnosti jsou v návodu k ob-

sluze.

Výstupní vodiče jsou ukončeny skřipci pro připojení k bate-

ri i .

● osobní automobily

● automatický nabíječ

Nabíječ NB8 je odolný proti přepólování, přetížení a zkratu na výstupu.

Popis Použití

Další možnosti




